ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:             /UBND-TH         Quảng Ngãi, ngày       tháng 10 năm 2021

V/v tham dự phiên khai
mạc trực tuyến kỳ họp lần
thứ 2, Quốc hội khóa XV

                                          Kính gửi: Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh

Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh có Công văn số 29/ĐĐBQH ngày

18/10/2020 mời lãnh đạo UBND tỉnh tham dự phiên khai mạc kỳ họp thứ 2,

Quốc hội khóa XV vào sáng ngày 20/10/2021.

Tuy nhiên, vào thời gian nêu trên, lãnh đạo UBND tỉnh bận chủ trì các

cuộc họp theo lịch công tác đã ban hành nên không tham dự phiên khai mạc

Kỳ họp Quốc hội cùng với các đại biểu, rất mong Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh

chia sẻ./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/c);

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, TH406

 TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Xuân Duệ

		2021-10-19T13:21:49+0700

		2021-10-19T13:40:08+0700

		2021-10-19T13:40:08+0700

		2021-10-19T13:40:08+0700

		2021-10-19T16:19:30+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!